Henricus filius quondam Willelmi de Audenhoven hereditarium censum sedecim librarum ex annuo et hereditario censu XXV librarum et XII solidorum quem Arnoldus quondam Ysebout annuatim solvendum habuit ex bonis dictis communiter Eijndacker que fuerant quondam Gheerlaci de Zonne sitis in parochia de Scijnle quem censum XVI librarum quondam Walterus de Audenhoven erga Ghisbertum Lijsscap juniorem et Henricum de Zonne acquisierat et (dg: q) quem primodictus Henricus erga Willelmum Gheerlacum Rutgherum fratres Heijlwigem earum sororem liberos dicti quondam

**1183 f.142v.**

tercia post cantate: dinsdag 15-05-1403.

quarta post cantate: woensdag 16-05-1403.

BP 1183 f 142v 01 di 15-05-1403.

(dg: V...) Walteri de Audenhoven et Arnoldum de Blakenbroec maritum et tutorem legitimum Eve sue uxoris filie dicti quondam Walteri et eandem Evam acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Nijcholai (dg: Wijnen) #Wijnmans# soen de Eijndoven cum litteris et aliis et jure #X {staat boven het contract:} qui census de cetero solvendus est annuatim et hereditarie nativitatis Johannis# promittens super (dg: omnia warandiam) habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dijnther et Danijel datum tercia post cantate.

BP 1183 f 142v 02 di 15-05-1403.

Theodericus zv Petrus Tielkens van Zeelst droeg over aan Willelmus zv Johannes van Audenhoven alle erfgoederen, die Rutgherus zvw Henricus heren Godevarts soen had liggen ter plaatse gnd int Loecke, ter plaatse gnd

Hedel, in Oirschot, zoals hr Ghisbertus van Audenhoven priester die erfgoederen eertijds verworven had van Johannes Ghenen soen van Hedel, zijn zwager Ludovicus gnd Lode ev Jutta en Yda sv voornoemde Johannes, welke erfgoederen voornoemde Theodericus in pacht verkregen had van voornoemde Rutgherus, voor (1) 18 lopen rogge b-erfpacht, maat van Oirschot, aan voornoemde Rutgherus, (2) een b-erfpacht van 2 mud rogge aan Aleijdis wv Theodericus Scoemakers en haar kinderen, (3) een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oirschot, aan de H.Geest in Oirschot, (4) cijnzen die eruit gaan.

Theodericus filius Petri Tielkens de Zeelst omnes hereditates quas Rutgherus filius quondam Henrici heren Godevarts soen habuit (dg: situatas) in loco dicto int Loecke ad locum dictum Hedel in parochia de Oerscot situatas prout easdem hereditates dominus Ghisbertus de Audenhoven presbiter dudum adquisierat erga Johannem Ghenen soen de Hedel Ludovicum dictum Lode eius sororium maritum et tutorem Jutte sue uxoris et Ydam sororem dicti Johannis quas hereditates predictas dictus Theodericus erga dictum Rutgherum ad pactum adquisierat scilicet pro XVIII lopinis siliginis hereditarie paccionis mesure de Oirschot dicto Rutghero exinde solvendis et pro hereditaria paccione (dg: Al) duorum modiorum siliginis Aleijdi (dg: fi) relicte quondam Theoderici Scoemakers et eius liberis et pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis dicte mesure mense sancti spiritus in Oirschot et pro censibus exinde de jure solvendis ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio Johannis de Audenhoven promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccionibus et censibus predictis. Testes datum supra.